

Komputronik
MISTRZOWIE DORADZTWA

lenovo IdeaPad Y560

szybki procesor Intel® Core™ i5-450M
GRAJ PO MISTRZOWSKU ZA JEDYNE **3699 zł**

Bądź pierwszy! Zdobądź go już dziś >>

FUN RATING
MARKET o 47%
SZYBSZĄ KOPILĄ
PLIKI MP3 DO
ODBIORU
intel
CORE
i5



AMH szansą na kontrolę płodności i skuteczne in vitro

Sierpień 11, 2010



Klinika Leczenia **Nieplodności** INVICTA Sp. z o.o., jako pierwsza placówka medyczna w Polsce, **wprowadziła** badanie poziomu AMH w surowicy kobiet z jednoczesną interpretacją wyników w przebiegu programu zapłodnienia pozaustrojowego we własnych laboratoriach **medycznych** i na tak dużą skalę. Dziś z badania tego korzysta prawie 100 proc. pacjentek Kliniki. Pierwsze badania

przeprowadzono w 2006 roku w gdańskim oddziale INVICTA przy ul. Rajskiej 10.

Czym jest AMH?

AMH (ang. Anti-Müllerian Hormone) jest hormonem, produkowanym zarówno u kobiet, jak i u mężczyzn. U kobiet AMH produkowany jest w pęcherzykach w jajniku przez komórki otaczające komórki jajowe gotowe do wzrostu. Poziom AMH nie jest uwarunkowany cyklem miesięcznym kobiety, tak więc może być badany w dowolnym dniu cyklu. Jego poziom zmniejsza się wraz z wiekiem kobiety, w związku z czym jest bardzo dobrym markerem spadku **płodności**, w tym przedwczesnego wygasania czynności jajników. Zaś u pacjentek z PCO (Zespół Policystycznych Jajników) AMH jest znacząco podwyższony.

Co daje kobietom leczonym na niepłodność oznaczenie poziomu AMH?

Pozwala ocenić swój potencjał macierzyński.

Anti-Müllerian Hormon stanowi bardzo dobry marker oceny tzw. rezerwy jajnikowej kobiety, pozwalający określić zdolność pacjentki do uzyskania własnych komórek jajowych. Ponieważ komórki jajowe powstają tylko w czasie życia płodu żeńskiego w macicy, kobieta, w trakcie życia tylko i wyłącznie traci bezpowrotnie posiadane komórki jajowe. Biorąc pod uwagę tempo dzisiejszego życia i wydłużający się okres planowania rodziny w większości krajów na świecie, badanie AMH okazuje się rewolucyjnym osiągnięciem w zakresie kontroli płodności i planowania potomstwa. Pozwala podjąć właściwą decyzję co do metody leczenia lub planowania momentu pojawienia się dziecka w rodzinie.

Analiza wyniku badania hormonu Anti-Müllerian pozwala nie tylko na aktualną ocenę płodności pacjentki, ale także na oszacowanie czasu, w jakim kobieta będzie w stanie zająć w ciąży. Niski poziom rezerwy jajnikowej może oznaczać konieczność pobrania i zamrożenia komórek jajowych, zanim rezerwa się wyczerpie i późniejsze wykorzystanie ich w leczeniu. Niepodjęcie takich działań to ryzyko **naturalnego** wyczerpania rezerwy przed zakończeniem leczenia, czyli przed osiągnięciem ciąży.

Określenie poziomu hormonu AMH to także informacja szczególnie cenna dla aktywnych zawodowo par, które coraz częściej odwołują się do założenia rodziny do momentu zrealizowania celów zawodowych. Może się okazać, że nie kobieta może decyzji o macierzyństwie odwołać, bo poziom rezerwy jajnikowej sugeruje, że w ciąży powinna zająć np. w ciągu najbliższego roku lub dwóch. Potem może to być już niemożliwe z własnych komórek jajowych.

AMH pozwala również przewidzieć moment, kiedy kobieta wejdzie w okres menopauzy.

- Wielkim i stale powtarzanym błędem w przypadku diagnostyki i leczenia pacjentek stosunkowo młodych jest sugerowanie się wyłącznie wiekiem kobiety i proponowanie zachowawczych metod wspierania płodności, bo kobieta „ma jeszcze czas”. Na podstawie wyniku badania AMH może się okazać, że dla 25 letniej kobiety to ostatni moment na leczenie, bo rezerwa jajnikowa jest bardzo niska – mówi dr Joanna Liss, Kierownik Laboratoriów In Vitro INVICTA. – Dostępność tego badania w naszej Klinice zwiększa znacznie skuteczność diagnozy, a w efekcie również leczenia. Mamy dużo większą wiedzę i **możliwości** oceny zdrowia pacjentki – dodaje dr Liss.

Ostatnie badania prowadzone na świecie wśród Pacjentek leczących się z powodu niepłodności metodami wspomaganego rozrodu ukazują dodatkową przydatność tego testu. Jego poziom wskazuje nie tylko na rezerwę jajnikową, ale także koreluje z odsetkiem **prawidłowo** zapłodnionych komórek metodą in vitro, a co za tym idzie pozwala ocenić szanse tych pacjentek na zajście w ciążę. Badania prowadzone w Klinice INVICTA potwierdzają te założenia.

INVICTA jest pierwszą w Polsce kliniką, która wprowadziła badanie poziomu AMH w surowicy kobiet z jednoczesną interpretacją wyników w przebiegu programu zapłodnienia pozaustrojowego. Dane na temat tych badań mają swoje odzwierciedlenie w publikacjach naukowych INVICTA o światowym zasięgu. Laboratoria Medyczne INVICTA, jako jedyne laboratoria w Polsce, rutynowo wykonują to badanie we własnym zakresie, nie zlecając ich zagranicznym podwykonawcą, co skutkuje wiarygodnymi wynikami wykonanymi szybciej i taniej.

Podobne tematy:

- 

AMH szansą na kontrolę płodności i skuteczniejsze in vitro
Klinika Leczenia Nieplodności INVICTA Sp. z o.o., jako pierwsza placówka medyczna w Polsce, wprowadziła badanie poziomu AMH w surowicy kobiet z jednoczesną interpretacją wyników w przebiegu programu zapłodnienia pozaustrojowego we własnych laboratoriach medycznych i na tak dużą skalę. Dziś z badania tego korzysta prawie 100 proc. pacjentek Kliniki. Pierwsze badania ...
- 

Przedłużenie terminu kwalifikacji do Programu „In Vitro Do Skutku”
W związku z dużym zainteresowaniem oraz licznymi prośbami **Pacjentów**, Klinika Leczenia Nieplodności INVICTA zdecydowała o przedłużeniu kwalifikacji do Programu „In Vitro Do Skutku”. Kwalifikacje potwają do 30 września 2010. Tegoroczny Program „In Vitro Do Skutku” cieszy się dużym zainteresowaniem zarówno wśród Par, które trafiają do Kliniki INVICTA po leczeniu w ...
- 

Mutacja w genie zwiększa ryzyko raka obydwu piersi.
Według ostatnio przeprowadzonych badań wynika, że kobiety, u których rak piersi rozwinął się przed 55 rokiem życia i które są jednocześnie nosicielkami mutacji w genie predysponującym do choroby, są cztery razy bardziej narażone na rozwój raka w drugiej piersi, w porównaniu do kobiet wolnych od mutacji. Wśród ...
- 

Probiotyki a problem niepłodności
Rozwój cywilizacji sprawia, że świat, w którym żyjemy ulega nieustannym zmianom, którym zawdzięczamy wiele korzyści. Szybki postęp umożliwił nam lepsze, wygodniejsze i bardziej komfortowe życie. Niestety za te zdobycze ludzkości przychodzi nam płacić bardzo wysoką cenę, coraz częściej wystawiamy na ryzyko to co dla nas najcenniejsze - zdrowie. Żyjemy w ...
- 

Testy na HPV chronią przed rakiem szyjki macicy.
Autorzy artykułu opublikowanego w czasopiśmie The Lancet Oncology donoszą, że badanie DNA wirusa brodawczaka ludzkiego (HPV) skutecznie chroni kobiety przed zachorowaniem na inwazyjnego raka szyjki macicy, niż samo przesiewowe badanie cytologiczne. Badania genetyczne w kierunku obecności wirusa HPV powinny być traktowane jako główny test przesiewowy, wykonywany u kobiet od 35 ...
- 

Kobiece problemy zdrowotne z perspektywy pacjentek
62% lekarzy ginekologów źle ocenia stan wiedzy pacjentek o dolegliwościach układu moczowo – pęcherzowego. A przecież 70% badanych kobiet twierdzi, że czerpie informacje o zdrowiu od lekarzy ginekologów. Pacjentki gabinetów ginekologicznych wśród znanych im przyczyn dolegliwości układu moczowo – pęcherzowego najczęściej wymieniają brak lub niewłaściwą higienę. Mają ...

Tags: [amh](#), [kontrolę](#), [na](#), [płodności](#), [skuteczne](#), [szansa](#), [vitro](#)

Leave a Reply

Name (required)

Mail (will not be published) (required)

Website

Submit Comment

SEARCH

Amica
PIĘKNO ZINTEGROWANE
Z TECHNOLOGIĄ

I-TOUCH FREE
Zastosowanie specjalnej
powierzchni zapobiega
pozostawianiu śladów palców


INTEGRA. NOWA LINIA PIEKARNIKÓW DO ZABUDOWY.
KLIKNIJ I SPRAWDŹ!





SŁOWA KLUCZOWE


2009 8211 advertising badania bez czy czyli dla
dzieci dziecka dzień firmy frost imr **Jak już kampania**
konferencja konkurs mam **na** natury nie nowa
nowe nowość nowy od organique po polska **PI** rynek
serca serwis **się** siła skóry sok spa sposób sullivan
zdrowia zdrowie **zdrowy**

POLECAMY ARTYKUŁY


 **Nogi w dobrej formie:** Nogi to nasz najczęściej wykorzystywany środek transportu. Niestety są bardz...

 **Lambi Rewards – zbieraj i wygrywaj:** Już od sierpnia Metsä Tissue rozpoczyna długofalowy program lojalnościowy La...

 **Chcesz być zdrowy? Mój rece!:** Według ostatnich doniesień, w zapobieganiu jesiennym infekcjom wcale nie jes...

 **Wosenna regeneracja ciała i duszy:** Powszechnie powiedzenie „w zdrowym ciele zdrowy duch” wiosną nabiera szczegól...

 **W gorącej pałapce szyb:** Nadmierna zaleta szyb zespolonych energooszczędnych ...

 **Sól Siła Serca nie tylko dla smaku:** Sól jest produktem krystalizacji wód morskich lub stonych jezior a jej histo...

 **Meksykańskie Ministerstwo Zdrowia przeciwdziała epidemii świerskiej grypy stosując system komunikacji audiowizualnej:** Aby zwalczyć epidemię, władze Meksyku wykorzystują technologię telepresence firmy Polycom mobilizując tysiące pracowników służby z...

 **Miedzynarodowy Kongres "Rehabilitacja Polska" Warszawa: I**
Miedzynarodowy Kongres "Rehabilitacja Polska" Warszawa 11-13 września 2009K...